
 

 

UCHWAŁA NR XLI/86/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 b ust. 6, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5352 

ze zm.) w Rozdziale 3 po § 37 dodaje się § 37a w brzmieniu: 

„§ 37a. 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju może zgłosić do podmiotów 

wymienionych w § 37 ust. 1 wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu 

podmiotowi projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej.  

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1. powinien spełniać wymagania określone w § 35 ust. 2 

pkt 2-8 oraz § 37 ust. 3, 31 oraz 4.  

3. W przypadku gdy podmiotami, do których zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej są Radni, Komisje Rady lub kluby Radnych, wniosek składa się za pośrednictwem 

Burmistrza Szczawna-Zdroju. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zostać rozpatrzony przez Radę nie później niż 

w terminie 3 miesięcy od daty złożenia wniosku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 207


		2022-01-14T09:24:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




